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SGL 

Uudenmaan Alue 

Juniorien joukkuereikäpelisarja 

Kilpailumääräykset 2011 
 

 

 

 

 

1. Soveltamisala 

 

Näitä kilpailumääräyksiä käytetään Uudenmaan alueen juniorien joukkuereikäpelisarjassa 

vuonna 2011. Sarjassa noudatetaan Suomen Golfliiton nuorten kilpailuihin liittyvää 

kilpailuohjeistoa. 

 

Kilpailun tuomaristona toimii Uudenmaan alueen junioritoimikunnan hallituksen nimeämä 

direktoraatti, johon kuuluvat Mikael Tuulio, Matti Huomanen ja Anne Castrén. 

 

 

2. Sarjajärjestelmä 

 

Seura voi ilmoittaa sarjaan yhden tai useampia joukkueita. Joukkueen pelaajia ei tarvitse 

etukäteen nimetä. 

 

Ilmoittautumisten jälkeen joukkueet jaetaan mestaruussarjaan ja divisiooniin. Sarjajako on 

näiden määräysten liitteenä. Se perustuu vuoden 2010 sarjatuloksiin. Kullakin sarjatasolla 

pelataan yksinkertainen sarja. 

 

Seura voi ilmoittautumisen yhteydessä anoa joukkueen siirtoa toiselle sarjatasolle. Anomus 

on perusteltava. 

 

Mahdollisten uusien joukkueiden (ne, jotka eivät olleet mukana vuonna 2010) 

ilmoittautumiseen tulee liittää joukkueen pelaajaluettelo (vähintään kuusi pelaajaa, joista 

yhden on oltava tyttö). Kustakin pelaajasta ilmoitetaan nimi, syntymävuosi ja tarkka tasoitus. 

Joukkue voi esittää anomuksen päästä tietylle sarjatasolle, mutta pääsääntöisesti uudet 

joukkueet sijoitetaan alimmalle sarjatasolle. 

 

Ilmoittautumisten perusteella kilpailun direktoraatti päättää lopullisesta sarjajaosta.  

 

 

3. Joukkueen koostumus 

 

Yhdessä ottelussa joukkueeseen kuuluu kuusi pelaajaa, joista vähintään yhden on oltava tyttö. 

Pelaajien tulee olla v.1993 tai sen jälkeen syntyneitä kyseisen golfseuran jäseniä. Kussakin 

ottelussa joukkueella on kuitenkin mahdollisuus käyttää korkeintaan kahta tätä vanhempaa 

pelaajaa, jonka tulee kuitenkin olla syntynyt v.1990 tai sen jälkeen. 

 

Eri otteluissa joukkue voi käyttää eri pelaajia. Sarjan aikana käytettävien pelaajien 

kokonaismäärää ei ole rajattu. 
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Sarjakauden aikana pelaaja saa edustaa pääsääntöisesti vain yhtä joukkuetta. Sen jälkeen, kun 

pelaaja on pelannut ensimmäisen ottelun, hän ei voi enää pelata toisessa joukkueessa sillä eikä 

alemmalla sarjatasolla. 

 

Jos seuralla on useita joukkueita eri sarjatasoilla, se voi siirtää pelaajan ylemmän sarjatason 

joukkueeseensa. Sen jälkeen, kun pelaaja on pelannut ylemmällä sarjatasolla yhdessäkin 

ottelussa, hän ei voi enää palata pelaamaan alemmalla sarjatasolla samalla kaudella. 

 

 

4. Sarjaottelu 

 

Yhdessä sarjaottelussa pelataan neljä 18 reiän reikäpeliottelua: 1 foursome-ottelu, 1 fourball-

ottelu ja 2 singeliä. Joukkue voi vapaasti nimetä pelaajat eri otteluihin tasoituksista 

riippumatta. 

 

Ottelutapahtuma alkaa sillä, että joukkueet kokoontuvat kotijoukkueen ilmoittamaan paikkaan 

puoli tuntia ennen ensimmäistä lähtöaikaa. Tällöin nimetään pelaajat eri otteluihin siten, että 

kumpikaan joukkue ei etukäteen tiedä toisen joukkueen pelaaja-asettelua. Tämä tapahtuu 

esim. siten, että kotijoukkue täyttää omat pelaajansa ottelupöytäkirjaan (tuloskortti) etukäteen 

ja kysyy vierasjoukkueelta tämän pelaajat suullisesti. Joukkueella on oltava mukana täysi-

ikäinen huoltaja, joka voi myös toimia pelaavana kapteenina edellyttäen, että hän on syntynyt 

vuonna 1990 tai sen jälkeen. 

 

Järjestävä seura tarjoaa vierasjoukkueelle poletit ja greenfeet veloituksetta. Järjestävä seura ei 

ole velvollinen tarjoamaan ruokaa tai juomaa. Vierasjoukkueella saa olla enintään neljä 

huoltajana toimivaa aikuista, jotka järjestävä seura päästää pelaamaan kentälle ilman 

greenfee-maksua. 

 

Mestaruussarjassa pojat pelaavat valkoiselta ja tytöt siniseltä tiiltä. Muilla sarjatasoilla pojat 

pelaavat keltaiselta ja tytöt punaiselta tiiltä.
1
 Etäisyysmittareiden ja caddien käyttö 

reikäpelisarjan peleissä on kielletty. Jos rike tapahtuu, sen seurauksena ko yksittäinen peli 

tuomitaan hävityksi. 

 

Ottelun päättymisen jälkeen kotijoukkueen kapteeni toteaa ottelutuloksen, jonka jälkeen 

joukkueet kättelevät toisensa. Ottelun tulos merkitään ottelupöytäkirjaan (tuloskortti), jonka 

joukkueen kapteenit allekirjoittavat. Ottelutapahtuma päättyy tähän. Isäntäjoukkueen 

joukkueenjohtaja vastaa tulosten lähettämisestä viimeistään ottelua seuraavana arkipäivänä 

Mikael Tuuliolle (mikael.tuulio@pp.inet.fi), sekä vastapuolen joukkueenjohtajalle. 

 

Voitetusta reikäpeliottelusta joukkue saa yhden pisteen. Mikäli yksittäinen reikäpeliottelu on 

18 reiän jälkeen tasan, saa kumpikin joukkue puoli pistettä. Sarjaottelun voittaa se joukkue, 

joka kerää neljästä reikäpeliottelusta enemmän pisteitä. Runkosarjan sarjaottelu ei voi 

päättyä tasan. Jos runkosarjan ottelu on tasatilanteessa neljän yksittäisen 

reikäpeliottelun jälkeen, ratkaistaan sarjaottelun voittajajoukkue lähipeliottelulla. 

 

Lähipeliottelua varten kummankin joukkueen kapteeni valitsee joukkueestaan yhden 

pelaajan. Kotijoukkue (kotijoukkueen kapteeni) valitsee ja määrää paikan, missä 

lähipelirasti pelataan sekä pelimuodon (esimerkiksi chippi griinille tai bunkkerilyönti 

griinille). Lähipeliottelussa kotijoukkue avaa ensin pelin. Pallo pelataan kuppiin saakka 

(putataan griinillä) ja se joukkue, joka saa pallon kuppiin alhaisemmalla lyöntimäärällä, 

on voittaja. Mikäli lähipeliottelu päättyy tasan, jatketaan uudella lähipeliottelulla siten, 

                                                 
1
 HUOM! Myös alle 13-vuotiaat pojat pelaavat keltaisilta (mestaruussarjassa valkoisilta). 



3 

Tomi Ristola / 28.3.2005, Antti Ranta-aho /20.3.2006, 21.1.2007 

että nyt vastapuolen joukkue valitsee pelipaikan ja aloittaa pelin edellä kuvatulla 

tavalla. Peliä jatketaan, kunnes voittaja on selvillä. Kapteeni voi valita uuteen 

lähipeliotteluun eri pelaajan kuin oli edellisessä tasan päättyneessä lähipeliottelussa. 

Lähipeliottelun voittanut joukkue saa sarjaottelusta kaksi (2) pistettä ja hävinnyt 

joukkue nolla (0) pistettä. Lähipeliottelun jälkeen sarjapisteet jaetaan siis 2-0. 

 

Sarjaottelun voittaja saa kaksi sarjapistettä, hävinnyt joukkue jää pisteittä. Tasapeliin neljän 

reikäpeliottelun jälkeen päättyneessä sarjaottelussa lähipelikilpailun voittanut joukkue 

saa kaksi (2) sarjapistettä ja lähipelikilpailun hävinnyt joukkue (0) jää pisteittä. 

 

Jokainen joukkue pelaa kerran jokaista oman sarjatasonsa joukkuetta vastaan (6-7 

ottelua/joukkue). Sijoitukset määräytyvät sarjapisteiden mukaan.  

 

Tasapisteissä ratkaisee järjestyksen 

a) kaikkien tasapisteisiin päätyneiden joukkueiden keskinäisten ottelujen 1) sarjapisteet 2) 

reikäpelipisteet ("pienet pisteet") 

b) jos kohdan a) soveltamisen jälkeen kahden tai useamman joukkueen kesken ei järjestystä 

voida määritellä, ratkaisee näiden joukkueiden keskinäinen ottelu tai ottelut 

c) mikäli a) ja b) kohtien perusteella ratkaisua ei synny, ratkaisee järjestyksen näiden 

joukkueiden koko sarjassa saavuttamat reikäpelipisteet("pienet pisteet") 

d) jos joidenkin joukkueiden osalta ratkaisua ei synny kohdan c) perusteella, ratkaisevat 

keskinäiset ottelut järjestyksen  

e) jos kohdan d) perusteella ratkaisua ei synny, ratkaisee järjestyksen ensisijaisesti 

uusintaottelu, toissijaisesti arpa. 

 

Uusintaottelut eivät voi päättyä tasan. Jos reikäpeliotteluiden jälkeen joukkueet ovat 

tasapisteissä, valitsevat kapteenit joukkueistaan yhden pelaajan, jotka ratkaisevat ottelun 

pelaten reikä kerrallaan niin pitkään, kunnes ratkaisu syntyy. Kotijoukkueen kapteeni valitsee 

jatkoreiät. 

 

Jokaisella sarjatasolla kaksi parasta nousee ensi seuraavaksi kaudeksi ylemmälle sarjatasolle 

ja kaksi viimeisintä putoaa sarjatasoa alemmaksi.  

 

 

5. Ottelujen järjestäminen 
 

Otteluiden kotijoukkueet määräytyvät arvonnan perusteella, siten, että kauden aikana 

joukkueiden koti/vierasottelujen suhde olisi mahdollisimman tasapuolinen. Runkosarjassa 

kotijoukkueet ovat laadittavan ohjelman mukaisesti. Runkosarjan jälkeisissä mahdollisissa 

uusintaotteluissa kotijoukkueena on se, jolla on siihen mennessä ollut vähemmän kotiotteluita. 

Tasatilanteessa kotijoukkueena on runkosarjassa paremmin menestynyt. 

 

Sarjaottelut kaudelle 2011 on ennalta määrätty, katso kohta 6. Otteluaikataulu. Ottelut tulee 

pelata ko. päivinä. Joukkue voi pyytää muutosta kilpailupäivään ainoastaan perustellun syyn 

johdosta. Tällöin peli tulee pelata ensisijaisesti joko ennalta määrättyä pelipäivää edeltävänä 

tai seuraavana päivänä. 

 

Pelipäivinä ei voi käyttää päivää, jolloin on Finnair Junior Tourin, Etelän Aluetourin tai 

Tsemppitourin osakilpailu tai kilpailun ainoa harjoituspäivä.  

 

Pääsääntöisesti ottelu pelataan kotijoukkueen kentällä, mutta tarpeen vaatiessa kotijoukkue 

voi järjestää ottelun jollain muulla Uudenmaan alueella olevalla kentällä. Kotijoukkue vastaa 
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kummankin joukkueen pelimaksuista ja poleteista. Sekä mahdollisista huoltajista, kuitenkin 

niin että pelaavia huoltajia saa olla maksimissaan neljä. 

 

 

6. Otteluaikataulu 

 

Runkosarjan ottelut pelataan seuraavasti: 

 

1. kierros 10.6.2011 

2. kierros 16.6.2011 

3. kierros 22.6.2011 

4. kierros 1.7.2011 

5. kierros 8.7.2011 

6. kierros 15.7.2011 

7. kierros 9.8.2011 

 

Uusintaottelut pelataan syyskuun loppuun mennessä.  

 

Edellä olevat pelipäivät ovat sitovia. Jos ottelun järjestäminen edellä mainitun aikataulun 

puitteissa ei ole mahdollista, voi joukkue anoa ottelun siirtoa kilpailupäällikkö Mikael 

Tuuliolta sähköpostilla mikael.tuulio@pp.inet.fi. Siirretty ottelu on pelattava ensisijaisesti 

ennalta määrättyä pelipäivää edeltävänä tai seuraavana päivänä. Siirtoanomus on tehtävä 

viimeistään viikko ennen ottelukierroksen pelipäivää. Siirtoanomuksen yhteydessä on 

esitettävä, minä päivänä ottelu aiotaan pelata. Muutoin pelaamatta jääneet ottelut katsotaan 

toisen joukkueen luovutukseksi kohdan 7 mukaisesti. 

 

Kotijoukkueen on ilmoitettava vierasjoukkueen yhteyshenkilölle pelipäivän peliaika 

viimeistään viikkoa ennen kyseisen ottelukierroksen pelipäivää. 

 

 

7. Luovutukset 
 

Joukkueen katsotaan luovuttaneen, jos se ei saavu sovittuna aikana pelipaikalle täysilukuisena 

(= vähintään 5 pelaajaa
2
, joista yhden on oltava tyttö). II divisioonassa ja sitä alemmilla 

sarjatasoilla joukkue voi perustellusta syystä (esim. yllättävä sairastuminen) pelata ottelun 

neljällä pelaajalla. Tällöin joukkue luovuttaa toisen singel-ottelun ja pelaa fourball-ottelun 

yhdellä pelaajalla. 

 

Kotijoukkueen katsotaan luovuttaneen, jos se ei ilmoita vierasjoukkueen yhteyshenkilölle 

peliaikaa viimeistään viikkoa ennen ottelukierroksen pelipäivää. 

 

Luovuttanut joukkue tuomitaan hävinneeksi 0-4. 

 

Sarjassa sallitaan yksi luovutus. Toinen luovutus katsotaan sarjasta kokonaan 

luopumiseksi.Sarjasta kokonaan luopuminen aiheuttaa luovutussakon joka on osanottomaksun 

suuruinen eli 200 euroa. Jos joukkue luovuttaa sarjan, sen ottelut mitätöidään ja sen katsotaan 

jääneen sarjatasonsa viimeiseksi. 

 

                                                 
2
 Golfin sääntöjen kohdan 30-3 a mukaan nelipalloreikäpelissä joukkuetta voi edustaa yksi kilpakumppani koko 

ottelun ajan tai osan ottelua. Poissa ollut kilpakumppani voi liittyä otteluun reikien välillä, mutta ei reikää 

pelattaessa. 
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Jokaisesta ilman hyväksyttävää syytä (esim. yllättävät sairastapaukset) tapahtuneesta 

luovutuksesta peritään joukkueelta 50 euron sakko. Lisäksi luovuttaneen joukkueen on 

maksettava matkustaneen joukkueen matkakuluja 0,80 euroa/km. 

:Jos jompikumpi joukkue luovuttaa ottelun ottelupäivänä ilman hyväksyttävää syytä (esim 

yllättävä sairastapaus peritään luovuttavalta joukkueelta 50 euron sakko. Lisäksi luovuttaneen 

joukkueen on korvattava matkustaneen joukkueen matkakuluja 0.80 euroa/ kilometri, jos 

joukkue on ehtinyt aloittaa matkan ottelupaikalle ennen tietoa luovutuksesta. 

 

 

8. Edustuskelvoton pelaaja  
 

Jos joukkue käyttää ottelussa edustuskelvotonta pelaajaa (esim. yli-ikäinen pelaaja tai pelaaja, 

joka on pelannut kuluvalla kaudella toisessa joukkueessa samalla tai ylemmällä sarjatasolla), 

joukkue tuomitaan hävinneeksi ottelun 0-4. 

 

 

9. Tulosseuranta  
 

Otteluista laaditaan ottelupöytäkirja eli tuloskortti, josta käy ilmi joukkueiden kokoonpanot ja 

kaikkien reikäpelien tulokset.  Kotijoukkue säilyttää allekirjoitetut tuloskortit kauden loppuun 

asti. Tuloskortista tuloksineen laadittu tiedosto lähetetään sähköpostitse sarjapäällikkö 

Mikael Tuuliolle osoitteeseen mikael.tuulio@pp.inet.fi viimeistään ottelua seuraavana 

arkipäivänä. 

 

Otteluiden tuloksia ja sarjataulukoita pitää yllä direktoraatti ja ne julkaistaan Golfliiton 

internet-sivuilla www.golf.fi. 

 

 

10. Osanottomaksu 
 

Sarjan osanottomaksu on 200 euroa/joukkue, joka laskutetaan ennen sarjan alkua. 

Osanottomaksut käytetään sarjan palkintoihin, sekä Uusimaa-Tukholma ottelun 

järjestelykulujen kattamiseen. 

  

 

11. Ilmoittautuminen 

 

Seura lähettää joukkueidensa sitovat ilmoittautumislomakkeet sähköpostilla 30.4.2011 

mennessä osoitteseen: mikael.tuulio@pp.inet.fi. 

Ilmoittautumisen yhteydessä seura nimeää kullekin joukkueelleen joukkueenjohtajan (ja 

mahdollisen varahenkilön), joka on vastuussa ottelujen peliaikojen sopimisesta ja muista 

ottelujärjestelyistä näiden kilpailumääräysten mukaisesti. Kukin joukkue vastaa näiden 

yhteystietojen ajan tasalla pysymisestä. Muutokset kauden aikana on ilmoitettava 

sähköpostitse Mikael Tuuliolle. 

 

 

 

 

Lisätietoja sarjasta antavat: 

 

Mikael Tuulio, puh 050-3499978, mikael.tuulio@pp.inet.fi 

Anne Castrén, puh 040-5197895, annem.castren@gmail.com 
 


